dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

216

217

93/2021

218

219

220

221

231

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "depepanbHebIn
KaJacTpoOBbIA LEHTP -
BTN"

000 "depepasbHebln
KafacTpOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "KagacTp
MoBosKbA"

000 "depepanbHeblit
KafAacTpPOBbI LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHesblit
KafacCTpPOBbIN LEHTP -
BTN"

000 "depepanbHesblit
KafacTpPOBbIA LLEHTp -
BTUN"

000 "depepanbHesblit
KafacCTpPOBbIN LLEHTP -
BTN"

000 "depepanbHeblit
KafacTpPOBbIA LLEHTp -
BTUN"

CBepeHun

'yceB bopuc Bnagnmmposuny

002410

28.12.2007

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

06.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

OOBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OueHKa HeaBMXXMMOCTN

OueHKa HeaBUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXMMOCTN

OueHKa HeBMXXMMOCTH

OueHKa HeaBUXUMOCTU

OueHKa HeaBUXXMMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTU

OueHKa HeaBUXXMMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas



96/2021

224

251

252

223

225

226

227

228

94/2021-1

94/2021-2

94/2021-3

95/2021-1

000 "KagacTp
MoBoKbA"

000 "depepanbHeblin
Ka[acTpOBbIA LLEHTp -
BTUN"

000 "depepanbHebin
KaJacTpoBbIA LEHTP -
BTN"

000 "depepanbHebl
Ka[acTpOBbIA LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHebIn
KaJacTpoOBbIA LEHTP -
BTN"

000 "depepasbHebln
KafacTpOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHebIn
KaJacTpOBbIA LEHTP -
BTN"

000 "depepasibHebln
KaJacTpOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHesblit
KafAacTPOBbI LLEHTP -
BTN"

000 "KagacTp
MoBoskbaA"

000 "KagacTp
[MoBoXba"

000 "KagacTp
[MososmKbA"

000 "KagacTp
MoBosKbA"

22.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

04.08.2021

06.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

HeO4BMXUNMOCTHU

HEeOBVMXUMOCTN

HeOBMXXUMOCTHU

HeOBVMXUMOCTN

HeOBMXUNMOCTN

HEOBVMXUMOCTN

HeOBMXUMOCTNU

HEOBVMXUMOCTN

HeO4BMXUNUMOCTHU

HeOBUMXUMOCTN

HEOBVMXUMOCTN

HeOBVMXXUMOCTHU

HeOBMXXUMOCTHU

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



95/2021-2

95/2021-3

229

2021-
00/439-1

2021-
00/439-2

230

232

234

236

2021-10

238

240

239

000 "KagacTp
MoBoKbA"

000 "KagacTp
MoBosKbA"

000 "depepasibHebln
KafacCTpPOBbIN LEHTP -
BTIN"

000 "depepanbHesblit
KafAacTPOBbIA LEHTP -
BTN"

000 "depepanbHesblit
KafaCTpPOBbIN LEHTP -
BTIN"

000 "depepanbHesblit
KafAacTPOBbI LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHesblit
KafacCTpPOBbIN LEHTP -
BTIN"

000 "depepanbHesblit
KafAacTpPOBbI LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHesblit
KafacCTpPOBbIN LEHTP -
BTN"

00O "COH3M"

000 "depepanbHebin
KaJacTpoBbIA LEHTP -
BTN"

000 "depepasbHebln
KaJacTpOBbIA LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHebIn
KaJacTpOBbIA LEHTP -
BTN"

10.08.2021

10.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

22.08.2021

30.08.2021

06.09.2021

06.09.2021

08.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHka

HeO4BMXUNMOCTHU

HeOBMXUMOCTHU

HEeABVXXNMOCTH

HeO4BMXUNMOCTHU

HEOABVXXNMOCTH

HeOBMXUMOCTHU

HEONBVXXNMOCTH

HeOBMXUMOCTHU

HeOBVMXXUMOCTHU

HeOBMXXUNMOCTHU

HeOdBMXXUNMOCTHU

HEOBVMXUMOCTN

HeOBMXUMOCTHU

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



241

242

123/2021

243

244

245

246

248

250

000 "depepanbHeblit
KafacTpOBbIN LLEHTp -
BTUN"

000 "depepanbHesblit
KafacTpOBbIN LLEHTP -
BTIN"

000 "KagacTp
MoBosKbA"

000 "depepanbHebl
Ka[acTpOBbIA LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHebIn
KaJacTpoOBbIA LEHTP -
BTN"

000 "depepasbHebln
KafacTpOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHebIn
KaJacTpOBbIA LEHTP -
BTN"

000 "depepasibHebln
KaJacTpOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHesblit
KafAacTPOBbI LLEHTP -
BTN"

14.09.2021

17.09.2021

18.09.2021

20.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

26.09.2021

28.09.2021

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBMXUMOCTN

HeOBMXXUMOCTN

HeOBMXUMOCTHU

HeOBVMXUMOCTN

HeOBMXUNMOCTN

HEOBVMXUMOCTN

HeOBMXUMOCTNU

HEOBVMXUMOCTN

HeO4BMXUNUMOCTHU

PbiHO4YHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



