Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гусев Борис Владимирович 002410 28.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						216	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	06.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
217	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	13.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
93/2021	ООО "Кадастр Поволжья"	14.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
218	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	15.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
219	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	15.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
220	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	16.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
221	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	19.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
231	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	19.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						

96/2021	ООО "Кадастр Поволжья"	22.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
224	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	27.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
251	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	27.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
252	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	27.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
223	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	30.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
225	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	30.07.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
226	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	04.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
227	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	06.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
228	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	09.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
94/2021-1	ООО "Кадастр Поволжья"	10.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
94/2021-2	ООО "Кадастр Поволжья"	10.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
94/2021-3	ООО "Кадастр Поволжья"	10.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
95/2021-1	ООО "Кадастр Поволжья"	10.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная

95/2021-2	ООО "Кадастр Поволжья"	10.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
95/2021-3	ООО "Кадастр Поволжья"	10.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
229	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	12.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2021- 00/439-1	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	12.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2021- 00/439-2	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	12.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
230	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	13.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
232	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	22.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
234	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	30.08.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
236	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	06.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2021-10	ооо "сонзи"	06.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
238	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	08.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
240	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	13.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
239	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	14.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная

241	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	14.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
242	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	17.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
123/2021	ООО "Кадастр Поволжья"	18.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
243	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	20.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
244	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	22.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
245	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	23.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
246	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	24.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
248	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	26.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
250	ООО "Федеральнеый кадастровый центр - БТИ"	28.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная